ELETRÔNICO Nº 015/2025.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SORRISO/MT
CONTRATADO: HIPERDENTAL COMERCIO E REPRESENTAÇÃO DE
PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MÉDICO- HOSPITALAR LTDA
DATA: 28/05/2025 - VIGENCIA: 28/05/2025 a 28/05/2026
VALOR TOTAL: R$ 28.600,00 (vinte oito mil e seiscentos re-
ais)
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DO SETOR SAÚDE BUCAL DA SECRETARIA MUNI-
CIPAL DE SAÚDE – MT. 02 DE JUNHO DE 2.025 - PUBLIQUE-SE E/

[...]

DO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 085/2025 – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 015/2025.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SORRISO/MT
CONTRATADO: SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPA-
MENTOS INDUSTRIAIS LTDA
DATA: 28/05/2025 - VIGENCIA: 28/05/2025 a 28/05/2026
VALOR TOTAL: R$ 74.092,50 (setenta e quatro mil noventa e
dois reais e cinquenta centavos)
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DO SETOR SAÚDE BUCAL DA SECRETARIA MUNI-
CIPAL DE SAÚDE – MT.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - PUBLICAÇÃO DE RESUMO
DO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 086/2025 – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 015/2025.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SORRISO/MT
CONTRATADO: PIETRA ODONTO IMPORTACAO E DISTRIBUIDORA
EIRELI
DATA: 28/05/2025 - VIGENCIA: 28/05/2025 a 28/05/2026
VALOR TOTAL: R$ 70.800,00 (setenta mil e oitocentos reais)
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DO SETOR SAÚDE BUCAL DA SECRETARIA MUNI-
CIPAL DE SAÚDE – MT. 02 DE JUNHO DE 2.025 - PUBLIQUE-SE E/

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO - PUBLICAÇÃO DE RESUMO
DO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 087/2025 – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 015/2025.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SORRISO/MT
CONTRATADO: BCM ATACADISTA LTDA
DATA: 28/05/2025 - VIGENCIA: 28/05/2025 a 28/05/2026
VALOR TOTAL: R$ 5.080,00 (cinco mil e oitenta reais)
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DO SETOR SAÚDE BUCAL DA SECRETARIA MUNI-

CIPAL DE SAÚDE – MT. 02 DE JUNHO DE 2.025 - PUBLIQUE-SE E/